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A Sarkadi Általános Iskola Kossuth utcai székhelye

A Sarkadi Általános Iskola beiskolázási
tájékoztatója

Beiratkozás a 2023/2024 tanévre: 2023. április 20-21. Sarkad, Kossuth utca 17.

Dr. Mokán István polgármester

Kedves Sarkadi Hölgyek!
Gárdonyi Gézánál szebben talán nem is lehetne fogalmazni,

amikor Önökre gondolunk, mert Önök nem csak adják az életet,
hanem éltetik is azt, szeretettel, gondoskodással és simogatással,
hogy rohanó világunkban az Önök személyében mindig legyen
egy kis sziget számunkra, férfiak számára, a nyugalom, a gondos-
kodás, a szeretet szigete.

Még akkor is, ha mi férfiak évente egyszer szoktuk megfogal-
mazni, elismerni, s köszöntõ ürügyén közreadni: a szeretetet, a
gyöngédséget, a figyelmességet, a gyakori lemondást és a szépsé-
get a nõk, Önök testesítik meg!

Minden esztendõ március 8-a a Nõk Napja, s ilyenkor kitünte-
tett figyelem árad Önök felé, egy szál virág, vagy egy kedves szó
formájában, hisz így illik. Persze mi férfiak feltehetjük a kérdést, és
az év többi napján? Pedig Önök az év mind a 365 napján vágynak
a megértésre és a kedvességre. Mert a nõk arra születtek, hogy
szeressék õket, amit százszorosan viszonoznak feleségként, anya-
ként, barátnõként.

Mikszáth egyszer azt írta: „Az asszony és a cserép hamar eltö-
rik”. Figyelmeztetõ szavak ezek minden férfi számára, feladatot és
kötelességet is jelentenek, megértést és azonosulást, de nem csak a
nõnapon, hanem az esztendõ minden napján, mert egy férfinak
állandóan keresnie kell a megfelelõ alkalmat, keresnie kell a szava-
kat, amelyekkel méltóképpen szólhat a nõrõl, a Nõhöz.

S bár a szavak végesek, de biztosíthatjuk Önöket, hogy a férfiak
Önök iránti hódolata véget nem érõ. Köszönjük Önöknek, hogy
voltak, vannak és lesznek!

Móra Ferenc gondolatait idézve: „A nõ addig szép, amíg szere-
tik”. Reméljük, hogy sarkadi férfitársaink gondoskodnak róla, hogy

A nõ olyan fele a férfinak, mint nappalnak az éj, a lombnak a virág. (...)
Csak ránézni is gyönyörûség, hát még ha õ tekint szeretve ránk.
Semmise szebb, jobb, édesebb.
Testének szépségét felül nem múlhatja a mûvészetnek semmi remeke.
– lelkének édessége földi üdvösségünk.

Tisztelt Szülõk!

Szeretettel köszöntöm
Önöket abból az alkalomból,
hogy gyermekük iskolás kor-
ba lépett!

A szeptemberi iskolakez-
dés minden bizonnyal nagy
változást fog hozni mind a
gyermek, mind az egész csa-
lád életében. Ugyanakkor
biztos vagyok abban is, hogy
az iskola sok-sok új élmény
és szellemi öröm forrása lesz
az elkövetkezõ esztendõk-
ben. Az új ismeretek és kész-
ségek elsajátítása miatt az
elsõ tanév mindig meghatá-
rozó jelentõségû.

Iskolánk, a Sarkadi Általá-
nos Iskola több feladatellá-
tási hellyel mûködõ állami
fenntartású köznevelési in-
tézmény.

Székhelyünk a Kossuth
utca 17. szám alatt,  telephe-
lyünk a Gyulai út 17. szám
alatt található. Tagintézmé-

A Kossuth utcai székhely-
intézmény sok szeretettel és
teljesen megújulva  várja le-
endõ kisdiákjait a következõ
tanévben. Iskolánkban alsó
tagozaton iskolaotthonos ok-
tatás folyik, amely segíti az
óvodából érkezõ gyerekek
átállását a „komoly” iskolás-
sá válás folyamatában.

Hagyományosan színes
versenyek, témanapok és té-
mahetek  segítik a gyereke-
ket az egész napos iskolai

Intézményvezetõi köszöntõ

nyünk a Kötegyáni Általános
Iskola.

Intézményünk célja, hogy
minden feladatellátási he-
lyünkön egyénre szabott,
magas színvonalú nevelõ-
oktatómunkával biztosítsuk
tanulóink számára saját ké-
pességeik, adottságaik, szor-
galmuk alapján a sikeres fel-
készülést életük további sza-
kaszaira.

Iskolánk megvalósítja a
Komplex Alapprogram ele-

meit, alkalmazza a kompe-
tencia alapú oktatást. Része-
sei vagyunk a Fenntartható-
sági Témahétnek, az Magyar
Diáksport Napjának, illetve
számos uniós és hazai pá-
lyázatnak.

Diákjaink szép számmal
vesznek részt az Útravaló
ösztöndíj programban, utaz-
nak külföldre a Határtalanul
program keretében. Mûvé-
szeti elõadásokat látogatunk
a Lázár Ervin Program jóvol-
tából, és 40 éve valósítjuk
meg az Iskolagalériát, a Me-
seversenyt, a Hagyományõr-
zõ matematika versenyt.
Számos színvonalas mûso-
ros esten, városi rendezvé-
nyen, járási, megyei és or-
szágos megmérettetésen
bizonyították gyermekeink
és pedagógusaink felké-
szültségüket.

Alapvetõ feladatunk és
egyben érdekünk, hogy töre-
kedjünk a helyi társadalom-
ba való szerves beilleszke-
désre, a velünk szemben tá-
masztott igények és céljaink
harmonizálására.

Hisszük, hogy folyamato-
san változó világunkban az
iskola állandó pont, a peda-
gógusaink pedig elkötele-
zett, és erõs hivatás tudattal
rendelkezõ emberek.

Iskolánk mottója, mely pe-
dagógiai tevékenységünk
vezérfonala:

A közös jövõ reményében
tisztelettel:

Pappné Szabó Erzsébet
intézményvezetõ

„Mindenki láthatatlan drága-
követ rejt magában, akármi-
lyennek született, s ezt csi-
szolni, formálni kell.”

   (Marlo Morgan)

Kossuth utcai székhely

Vezetõje: Tóth Zoltánné

életben. A szabadidõs progra-
mokba játékos informatika,
mûvészeti, sportfoglalkozások,
logikai játékok, életgyakorlat
alapú foglalkozások, valamint
a tanításra ráhangoló órák
vannak beépítve. A Leg a Láb
Alapfokú Mûvészeti Iskola népi
táncot  oktat.  Az Erkel  Ferenc
Alapfokú Mûvészeti Iskola
zenei tanszakok indítását ter-
vezi. Új sportcsarnokunkban
számos sportággal megismer-
kedhetnek a gyerekek!

Nevelõink gyakorlott, évek
óta tanító pedagógusok. Mun-
kájukat segíti a 2021-ben bir-
tokba vett, teljesen felújított is-
kolaépület, a legkorszerûbb
eszközökkel felszerelt infor-
matika terem, színházterem,
természettudományos szak-
tanterem, új sportcsarnok. A
Komplex Alapprogram beve-
zetésével olyan iskolai kör-
nyezetet igyekszünk kialakíta-
ni, ahol minden gyermek a
legtöbbet tudja kihozni magá-
ból.

A differenciáló és kooperá-
ló tanulásszervezés elõsegíti
a hatékonyságot, eredmé-
nyességet, méltányosságot,
és a konfliktusmentes, demok-
ratikus együttmûködést.

Várunk mindenkit szeretet-
tel!                       Tóth Zoltánné

(folytatás a 2. oldalon)

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ a Család- és
Gyermekjóléti Szolgálat és
Központhoz esetmenedzser
munkakör betöltésére pályá-
zatot hirdet.

A munkakörbe tartozó lé-
nyeges feladatok: az ágazati
jogszabály (1993. évi III. és
1997. XXXI. tv., 1/2000.
SzCsM és 15/1998. évi NM
rendelet) szerint meghatáro-
zott családsegítõi, gyermek-
jóléti munkakörbe tartozó fel-
adatok: a szociális munka
eszközeinek és módszerei-
nek felhasználásával a szo-
ciális, mentális problémák
miatt nehéz, krízishelyzetbe
került egyének, családok élet-
vezetésének segítése, men-
tális vezetése, krízishelyzet
megszüntetése.

Az állás teljes munkaidõs,
határozatlan idejû közalkal-
mazotti jogviszony. Pályázati
feltétel: fõiskola, 1/2000. (I. 7.)
SzCsM és 15/1998. (IV: 30.)
NM. rendelet alapján, magyar
állampolgárság, büntetlen
elõélet, cselekvõképesség,
továbbá Gyvt. 10/A. §-ban
foglalt kizáró ok ne álljon fenn.

A Kistérségi Humán Szolgál-
tató Központ álláshirdetése

Az illetmény megállapításá-
ra és a juttatásokra a Közal-
kalmazottak jogállásról szó-
ló 1992. évi XXXIII. törvény
rendelkezései az irányadók.

A pályázatról bõvebb infor-
máció a
w w w . k o z i g a l l a s . g o v . h u
internetes oldalon olvasha-
tó. A pályázatok benyújtásá-
nak módja: postai úton a pá-
lyázatnak a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ –
Sarkad címére történõ meg-
küldésével (5720 Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2.). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban sze-
replõ azonosító számot: 53-
1/2023., valamint a munka-
kör megnevezését: esetme-
nedzser. Benyújtandó iratok:
szakmai életrajz, motivációs
levél, 3 hónapnál nem régeb-
bi erkölcsi bizonyítvány, vég-
zettséget igazoló irat/ok má-
solata.  A pályázat benyújtá-
sának határideje: 2023. már-
cius 31. A pályázat elbírálá-
sának a határideje: 2023.
április 7.

Sás Ildikó
KHSzK igazgató



2. SARKAD 2023. március 3., PÉNTEKVÁROS

(folytatás az 1. oldalról)

A Sarkadi Általános Iskola Gyulai úti telephelye

Iskolánk kiterjedt, parkos
udvarral, gyermekközpontú
játszótérrel rendelkezik, nyu-
godt környezetet biztosítva
tanulóink számára.

Az elsõ évfolyam mindig

A Sarkadi Általános Iskola...
Gyulai úti telephely

Vezetõje: Rajki-Tóth László Sza-
bolcs

„külön kis birodalomban” la-
kik. A készségtárgyakat sok
esetben szaktanár tanítja
már az alsó tagozaton is.

Jól felszerelt tornatermünk
ad otthont a délutáni sport-
foglalkozásoknak: tenisz, ké-
zilabda, karate.

Szintén tanulóink délután-
ját színesítik szakköreink.
Partnerünk a Leg a Láb Alap-
fokú Mûvészeti Iskola, mely
a néptánc oktatását végzi ki-
csi és haladó csoportban. El-
indult tanulóink zenei okta-
tása is a Gyulai Erkel Ferenc
Mûvészeti Iskola jóvoltából,
annak telephelyeként, furu-
lya-trombita, zongora, szol-
fézs, rajz-képzõmûvészet
tanszakokon.

A délelõtti munkát jól ki-
egészítik a délutáni kötetle-
nebb napközis foglalkozá-
sok. A diákönkormányzati
rendezvényeink színesek,
változatosak: suli-buli,
egészség nap, tökfaragó
verseny, adventi koszorúké-

szítés, adventi vásár, projekt
napok– fenyõ bál, karácso-
nyi vásár, farsang, dekoráci-
ók készítése, márc. 15-i isko-
lai ünnepség.

Jól mûködõ alapítványunk

az Újteleki Iskola Alapítvány
több módon tudja támogatni
tanulóinkat.

Várunk mindenkit nagy
szeretettel!

Rajki-Tóth László
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1848 - 1849
március 15.

Dr. Mokán István polgármester

az 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-esaz 1848-49-es
Forradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és SzabadságharcForradalom és Szabadságharc

hõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõhõsei elõtt tisztelgõ
nemzeti ünnepünk városinemzeti ünnepünk városinemzeti ünnepünk városinemzeti ünnepünk városinemzeti ünnepünk városi

megemlékezésére

Meghívó

Sarkad VárosSarkad VárosSarkad VárosSarkad VárosSarkad Város
ÖnkorÖnkorÖnkorÖnkorÖnkormányzatánakmányzatánakmányzatánakmányzatánakmányzatának

Képviselõ-testülete nevébenKépviselõ-testülete nevébenKépviselõ-testülete nevébenKépviselõ-testülete nevébenKépviselõ-testülete nevében
tisztelettel meghívom Önt éstisztelettel meghívom Önt éstisztelettel meghívom Önt éstisztelettel meghívom Önt éstisztelettel meghívom Önt és

kedves családjátkedves családjátkedves családjátkedves családjátkedves családját

Program:Program:Program:Program:Program:

10.0010.0010.0010.0010.00 órától Ünnepi
Istentisztelet a belvárosi
református templomban.

Igét hirdet Koncz ZsoltKoncz ZsoltKoncz ZsoltKoncz ZsoltKoncz Zsolt
lelkipásztor

11.0011.0011.0011.0011.00 órától Városi
Ünnepség

a Kossuth-kertben
– Irodalmi mûsor a

Sarkadi Általános Isko-
la diákjainak közremû-

ködésével
– Ünnepi beszédet mond

Rajki-Tóth LászlóRajki-Tóth LászlóRajki-Tóth LászlóRajki-Tóth LászlóRajki-Tóth László pedagógus,
igazgatóhelyettes

– Koszorúzás a Kossuth-szobornál

2023. március 15 én   szerda)(

Tájékoztató áramszünetrõl
Az MVM Démász Áramhálózati Kft. önkormányzatunkhoz

eljuttatott közleménye alapján tájékoztatjuk a felhasználó-
kat, hogy hálózati munkák okán az alábbi idõszakban, az
alábbi sarkadi területeken áramszünet lesz:

2023. március 08., 07:30 - 12:30 óra között:
Sarkad, Bercsényi utca 15 – 35. és 16 – 32., Kálvin

tér 6., Kálvin utca 9 – 25. és 6 – 18., Nagy Kálmán utca
11 – 23. és 14 – 24.,  Rákóczi utca 15 – 27. és 14 – 26.

Áramfejlesztõ berendezést az MVM Démász Áramháló-
zati Kft. nem tud biztosítani! Ha a tervezett áramszünet ide-
je alatt áramfejlesztõt kíván használni, azt be kell jelenteni a
szolgáltatónál a hozzaferesi.iroda@mvmdemaszhalozat.hu
e-mail címen. Aggregátor használata kizárólag az MVM
Démász Áramhálózati Kft. elõzetesen megkért, írásbeli en-
gedélye alapján történhet.

Az MVM Démász Áramhálózati Kft. tájékoztatja a felhasz-
nálókat, hogy hálózati berendezéseiket az áramszünet ideje
alatt is feszültség alatt állónak kell tekinteni! A szünetelésbõl
eredõ következményekért az MVM Démász Áramhálózati Kft.
felelõséget nem válal!

PÁLINKAMUSTRA
Várjuk minden kedves pálinka tulajdonos nevezését, aki

gyümölcse legjavából pálinkát fõzetett és úgy gondolja,
hogy az Õ itala a legjobb a városban!

– A benevezett házi pálinka mennyisége minimum 0,2
liter

– Az üvegen kérjük feltüntetni a gyümölcs fajtáját/fajtáit, a
pálinka évjáratát, alkoholtartalmát

– Nevezési díj: a leadott pálinka
– Jelentkezési határidõ: 2023. március 10. (péntek) 12

óra.

FELHÍVÁS A     SARKADI III. HAGYOMÁNYÕRZÕ
KOLBÁSZVERSENYEN ÉS PÁLINKAMUSTRÁN
VALÓ RÉSZTVÉTELRE

2023. március 18-án
10 órától rendezzük

KOLBÁSZKÉSZÍTÕ VERSENY
– Teremtsünk hagyományt, és gyúrjuk meg Sarkad legfi-

nomabb kolbászát!
– 5-6 fõs csapatok, baráti társaságok jelentkezését várjuk
– Nincs nevezési díj
– 3 kg darált húst, asztalt biztosítunk
– A kolbászok megsütésérõl a csapatok maguk gondos-

kodnak
– Az elkészített kolbászokat szakmai zsûri értékeli, az elsõ

3 helyezettet díjazza
Jelentkezési határidõ: 2023. március 10. (péntek) 12 óra

A versenyekre nevezési lapok igénylehetõk a Városi Képtárban személyesen,
vagy telefonon a 06/30/099-2647-es számon.

SZÁRAZKOLBÁSZ VERSENY
A sarkadi Kolbászverseny és Pálinkamustra keretein be-

lül meghirdetjük a szárazkolbász versenyt az alábbi kate-
góriákban:

1. Szalámi/Vastag kolbász
2. Vékony kolbász
Nevezési feltételek:
– Nevezni 1 szál kolbásszal lehet mindkét kategóriában,

melyeket zsûrizés elõtt számmal látunk el.
– A mintákat és a nevezési lapot a Városi Képtárban (Kos-

suth u. 7.) kell leadni, 2023. március 10. (péntek) 12 óráig.

meg harmadik alkalommal a Sarkadi Kolbászver-
seny és Pálinkamustrát a Közétkeztetési Intéz-
mény ebédlõjében.

Bartók Béla Mûvelõdési Központ és Könyvtár

FELHÍVÁS
A BARTÓK BÉLA MÛVELÕDÉSI KÖZPONT ÉS KÖNYV-

TÁR és a SARKADI ÁLTALÁNOS ISKOLA „AZ ÉV HANGJA A
SARKADI KISTÉRSÉGBEN” címmel szavalóversenyt hirdet.

Jelentkezni a Sarkadi kistérség valamennyi településérõl
korlátlan számban lehet. A válogatásról a zsûri juttatja tovább
a döntõbe a versenyzõket – korcsoportonként 5-5 fõt.

„AZ ÉV HANGJA” serleg - korcsoportonként - vándorol éven-
te a nyertesek között.  Várjuk a jelentkezõket az alábbi kor-
csoport-bontásban:

Sarkadon az orvosi ügyelet hétköznapokon 16.00 órától
másnap reggel 08.00 óráig tart! Hétvégén, ünnepnapokon,
munkaszüneti napokon éjjel-nappal ügyeleti ellátás vehetõ
igénybe! Az orvosi ügyelet helye: Központi Orvosi Rendelõ,
Sarkad, Béke sétány 5.  Telefonszáma: 06-70-370-3104

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2023. március hó-
napban, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

Háziorvos, rendelés helye: Telefon:

6   hétfõ Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
7   kedd Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
8   szerda III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
9   csüt. Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
10 péntek Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
13 hétfõ Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
14 kedd Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
15 szerda15 szerda15 szerda15 szerda15 szerda        Nemzeti ünnep       Nemzeti ünnep       Nemzeti ünnep       Nemzeti ünnep       Nemzeti ünnep Munkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti napMunkaszüneti nap
16 csüt. Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
17 péntek III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
20 hétfõ Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
21 kedd Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
22 szerda Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
23 csüt. Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820
24 péntek Dr. Márki-Fejes László, Béke sétány 5. 06-66-272-820
27 hétfõ III. sz. Háziorvosi körzet, Béke sétány 5. 06-30-736-497
28 kedd Dr. Szabó Zoltán, Gyulai út 8/a. 06-66-270-259
29 szerda Dr. Tóbiás Éva Tünde, Anti út 2/b. 06-66-270-141
30 csüt. Dr. Pap Sándor, Béke sétány 5. 06-66-375-985
31 péntek Dr. Papp Attila, Béke sétány 5. 06-66-375-820

2023. március

„AZ ÉV HANGJA A SARKADI
KISTÉRSÉGBEN”

A sarkadi gyógyszertárak
hétvégi nyitva tartása és ügyelete
A gyógyszertárak  szombaton és munkaszüneti na-

pokon:    8.00 - 14.00  tartanak nyitva. Vasár és ünnep-
napokon (ügyeletes héten - a Mimóza gyógyszertárral
váltva) 9.00 - 12.00 ügyeletet tartanak.

Ügyelet: 9.00 - 12.00
Március 4-5.   

Mimóza gyógyszertár
(Sarkad, Gyulai út 8/a  Tel.:66/271-317)

Március 11-12.
Sétány gyógyszertár

(Sarkad, Béke sétány 4.  Tel.: 66/572-030)

 I. korcsoport (1-2 osztály)
II. korcsoport (3-4 osztály)
III. korcsoport (5-6 osztály)
IV. korcsoport (7-8 osztály)
V. korcsoport (felnõtt, itt 14

évtõl - nyugdíjas korig)
VI. korcsoport (nyugdíjasok)
Nevezni név, lakcím, elérhe-

tõség, korcsoport feltüntetésé-
vel (bármilyen verssel) az
alábbi elérhetõségeken lehet:

postán - Bartók Béla Mûve-
lõdési Központ és Könyvtár
5720 Sarkad, PF: 4

e-mail - informacio@sarkadi-konyvtar.hu
személyesen – Városi Képtár - Sarkad, Kossuth utca 7.
Nevezési határidõ - 2023. március 24.
A válogatás dátuma 2023. április 3. (hétfõ) és 4. (kedd) du.

13 óra.
A döntõn, 2023. április 12-én (szerda) derül ki, hogy kor-

csoportonként ki lesz „AZ ÉV HANGJA” a Sarkadi Kistérség-
ben.                                Bõvebb felvilágosítás a képtárban!
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Hallotta?
Rövid híreink

Kirándulás
A Sarkad és Vidéke Áfész

Nyugdíjas Egyesület kirándu-
lást szervez MONTENEGRÓ-
BA. Ideje: 2023.07.08-15-ig 8
nap/7 éj. Elhelyezés: 3 csillagos
hotel, félpanziós ellátással. In-
dulás: Sarkadról. Bõvebb felvi-
lágosítás szerdánként a fogadó-
órán 10-11 óra között a Városi
Képtárban, vagy telefonon Pe-
rei Károlynénál a 06-20-561-
1778-as telefonszámon. Jelent-
kezési határidõ: 2023. február
25. Minden érdeklõdõt szeretet-
tel várunk, nem csak nyugdíja-
sokat.           Perei Károlyné elnök

Tisztújító  közgyûlés
A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-

dekvédelmi Egyesülete veze-
tõsége tisztelettel meghívja
minden tagját 2023. március
8-án 10.00 órától kezdõdõ
TISZTÚJÍTÓ KÖZGYÛLÉSÉ-
RE!

Helye: Andi Étterem Sar-
kad, Jókai u.

Napirendi pontok:
1./ Beszámoló az Egyesü-

let 2022. évben végzett mun-
kájáról (ea.: Puskás
Sándorné elnök)

2./ Beszámoló az Egyesü-
let pénzügyi- gazdasági
helyzetérõl (ea: Szabó
Lászlóné gazdasági vezetõ)

3./ Felügyelõ Bizottság be-
számolója a 2022. évben
végrehajtott ellenõrzések ta-
pasztalatairól (ea: Karajosné
Kölüs Mária a Felügyelõ biz.
elnöke)

4./ Hozzászólások, javaslatok!
5./ Beszámolók elfogadása!
6./ Jelölõ bizottság beszámo-

lója
7./ Szavazatszámláló bi-

zottság megválasztása.
8./ Tisztségviselõk választá-

sa.
9./ A 2023. évi munkaprog-

ram ismertetése
10./ A 2023. évi tagsági díj

elfogadása
11./ Bejelentések, egyebek
12. Nõnapi megemlékezés
Ebéd - Zene - Tánc - Tom-

bola! A zenét Juhász Imre
szolgáltatja!

Jelentkezni személyesen
a szerdai fogadóórán a Vá-
rosi Képtárban valamint a 06/
30/214-5270-es telefonszá-
mon 2023. március 3-ig.

Az ebéd ára 2500 Ft, me-
lyet a jelentkezéssel egy idõ-
ben kell befizetni.

A napirendi pontok fontos-
ságára való tekintettel MIN-
DEN TAGUNK megjelenésé-
re feltétlenül számítok!
Amennyiben a fenti idõpont-
ra összehívott közgyûlés
nem határozatképes, úgy az
Alapszabályban foglaltak
alapján az azonos napirend-
del, azonos helyen 2023.
március 8-án 10.30 órára
újra összehívom! Az újból
összehívott közgyûlés a
megjelentek számától füg-
getlenül határozatképes!

Puskás Sándorné elnök

KIRÁNDULÁS
Mezõkövesdre

A Sarkadi Nyugdíjasok Ér-
dekvédelmi Egyesülete ki-
rándulást szervez 2023. jú-
nius 5-9-ig Mezõkövesd és
környékére! (Noszvaj, Tisza-
tó, Bogács, Eger,
Egerszalók, Csernus Imre
vendéglõje, Cserépfalu,
Suba-lyuk). Félpanziós ellá-
tás! A szálláson gyógyme-
dencék, wellness, gyógyke-
zelések vehetõk igénybe.

Az 5 nap 4 éjszaka 68.000
Ft/fõ. Az útiköltség várható
összege 13.000 Ft/fõ. (A min-
denkori üzemanyagár válto-
zásától függõen). Jelentkezé-
si határidõ 2023. március 6.
Jelentkezni lehet a Városi
Képtárban, szerdai fogadó-
órán 9-10-ig, vagy a 06/30/
214-5270-es telefonszámon
Puskás Sándorné elnöknél.

Az MKBME sarkadi
helyi szervezetének
programajánlója

Május 20-án taggyûlés,
(Andi Étterem, Jókai u 39.),
június 17-én fürdõzõs kirán-
dulás Gyomaendrõdre.

Június 24-én kirándulás a
Hortobágyra, a Hídfesztivál-
ra. Július: Füzesgyarmat für-
dõ, ebéddel egybekötve (idõ-
pont még nincs, kb. a hónap
közepe). Cserkeszõlõ, egy
napos fürdõzés (idõpont ké-
sõbb).

Augusztus 2-tõl 6-ig elsõ
csoport, kirándulás Románi-
ába, Nyikómalomfára és kör-
nyékére 5 napra. Augusztus
10-tõl 14-ig második csoport
az elsõ csoport programjával
egyezõ helyszíneken. Békés-
csabai fürdõ, utazás közö-
sen, járatos autóbusszal! (idõ-
pont késõbb!)

Szeptember, egy napos
kirándulás szárazföldön (az
idõpontot, helyszínt a taggyû-
lésen megbeszéljük).

Október 14-én évzáró ren-
dezvény (Andi Étterem, Jókai
u. 39.).

Ez tervezet, amit még bõ-
víthetünk, a spontán vélemé-
nyeteket, a javaslatotokat el-
fogadjuk, megbeszéljük! 

Tisztelettel kérjük tagjain-
kat, hogy az elmaradt és az
idei évi tagdíjak rendezése
miatt keressetek bennünket.
Kérjük továbbá azon jelent-
kezõket is, akik a romániai
útra feliratkoztak, hogy már-
ciustól a költségek részletfi-
zetését elkezdhetik, mivel
nagy az érdeklõdés, csak így
tudjuk biztosra venni a rész-
vételt. Várunk benneteket
szeretettel fogadóóráinkon
minden hétfõn 14.00 – 16.00
óra között a Vasút u. 11. alatt. 

Doba Mihályné
szervezetvezetõ

A Nemzetközi Polgári Vé-
delem Napja, melyen kö-
szöntjük azokat, akik a pol-
gári védelmi szerveztek kö-
teles és önkéntes tagjaiként
helytállásukról adtak számot
vállalva a polgári védelem
nemes feladatát, akik ember
feletti erõvel küzdöttek a vé-
delemre szorulókért.

Mára az emberiség által
vívott háborúk olyan kiter-
jedtté váltak, hogy igen sú-
lyos veszteségeket okoznak
a polgári lakosság körében
is, mely minden modern fegy-
veres konfliktus jellemzõjévé
vált.

A tömegpusztító fegyverek
gyors fejlõdése következmé-

Március elsõ napja...
nyeként a megnövekedett
követelmények és feladatok
szükségessé tették, hogy lét-
rejöjjön az ország egészét
átfogó védelmi rendszer,
amely – a mindenkori legfon-
tosabb feladat – a lakosság
védelme érdekében mozgó-
sítani tudja a rendelkezésre
álló erõket, eszközöket.

A polgári áldozatok csök-
kentése érdekében több ál-
lam – köztük Magyarország
is – létrehozta a Légoltalom
szervezetét.

A polgári védelem -– mint
a Légoltalom utódja - az 1964
évben történt megalakulását
követõen az országot sújtó
több katasztrófa felszámolá-

sában vett részt, melyek kö-
zül csak néhányat említve
mindannyiunkban él még az
1970 évi Tisza-völgyi árvíz,
hiszen városunkat is súlyo-
san érintette.

A 2001 évi Felsõ-Tiszai ár-
víz is emberpróbáló feladat
elé állította felszámolásban
résztvevõket, és nem is oly
régen történt a 2006. évi, az
országunk majdnem minden
jelentõsebb vízfolyására kiter-
jedõ árvíz elleni védekezés.

2000. január elseje óta a
polgári védelem a Katasztró-
favédelem szervezetében
végzi a lakosság védelme
érdekében munkáját, össze-
fogva az állampolgári kezde-
ményezésen alapuló civil
szervezetekkel. Az összefo-
gást szépen példázzák ezt
katasztrófák sújtotta térségek
lakóinak megsegítése és

életfeltételeinek védelme ér-
dekében végzett munka és
amennyiben szükséges ak-
kor határokon átívelõ segít-
séget kérve és nyújtva, mely-
nek szép példája a me-
gyénkben is lefolytatott Eu-
rópai szintû EU-HUROMEX,
illetve a helyi védekezési és
országos feladatokat bemu-
tató „VÍZKÁRELHÁRÍTÁS-i
gyakorlatok.

A Nemzetközi Polgári Vé-
delem napján álljunk meg,
ha csak egy rövid pillanatra,
és emlékezünk meg azokról,
akik helytállásukkal adtak
számot civilként és hivatás-
ként vállalva a polgári véde-
lem nemes feladatát, ember
feletti erõvel küzdöttek a vé-
delemre szorulókért.

Sztancs József
KVMB

A Kistérségi Humán Szol-
gáltató Központ a Család- és
Gyermekjóléti Szolgálat és
Központhoz családsegítõ
munkakör betöltésére pályá-
zatot hirdet.

A munkakörbe tartozó lé-
nyeges feladatok: az ágaza-
ti jogszabály (1997. XXXI. tv.
és 15/1998. NM rendelet)
szerint meghatározott gyer-
mekjóléti munkakörbe tarto-
zó feladatok: a szociális mun-
ka eszközeinek és módsze-
reinek felhasználásával a
szociális, mentális problé-
mák miatt nehéz, krízishely-
zetbe került egyének, csalá-
dok életvezetésének segíté-
se, mentális vezetése, krízis-
helyzet megszüntetése.

Az állás teljes munkaidõs,
határozatlan idõre szóló köz-
alkalmazotti jogviszony. Pá-
lyázati feltétel: fõiskola, 1/
2000. (I. 7.) SzCsM és 15/
1998. (IV: 30.) NM. rendelet
alapján, magyar állampol-
gárság, büntetlen elõélet,
cselekvõképesség, továbbá
Gyvt. 10/A. §-ban foglalt ki-
záró ok ne álljon fenn. Az il-

A Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ
álláshirdetése

letmény megállapítására és
a juttatásokra a Közalkalma-
zottak jogállásról szóló 1992.
évi XXXIII. törvény rendelke-
zései az irányadók.

A pályázatról bõvebb infor-
máció a
w w w . k o z i g a l l a s . g o v . h u
internetes oldalon olvasha-
tó. A pályázatok benyújtásá-
nak módja: postai úton a pá-
lyázatnak a Kistérségi Hu-
mán Szolgáltató Központ –
Sarkad címére történõ meg-
küldésével (5720 Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2.). Kér-
jük a borítékon feltüntetni a
pályázati adatbázisban sze-
replõ azonosító számot: 53/
2023., valamint a munkakör
megnevezését: családsegítõ.

Benyújtandó iratok: szak-
mai életrajz, motivációs levél,
3 hónapnál nem régebbi er-
kölcsi bizonyítvány, végzett-
séget igazoló irat másolata.
A pályázat benyújtásának
határideje: 2023. március 31.
A pályázat elbírálásának a
határideje: 2023. április 7.

Sás Ildikó
KHSzK igazgató

Kérjük, köszönjük!
Tisztelt sarkadi munkaadók, munkavállalók, lakosság!

Amennyiben adózott jövedelmük keletkezett a 2022. évben,
lehetõségük van az adójuk 1 %-áról rendelkezni. Kérem él-
jenek ezzel a lehetõséggel. Támogassák a sarkadi civilszer-
vezeteket, Önöknek ez csak egy nyilatkozat, a civilszerveze-
teknek lehet a jövõje múlik ezen. A sarkadi civilszervezetek
programjaikkal, tevékenységükkel városunk lakosságát szol-
gálják. Ehhez a szolgálathoz az Önök közremûködésére és
anyagi segítségére is nagy szükségük van.

Amennyiben a Környezetért, Egészségért, Sportért Egye-
sület tevékenységét kívánják támogatni, nyilatkozatukat ké-
rem, a 18390021-1-04 adószámra ajánlják fel. Segítségüket
tisztelettel köszönöm!

                                                                      Nagy Zoltán elnök

ÁLLÁSHÍRDETÉS
A Sarkad és környéke

Többcélú Kistérségi Társulás
fenntartásában mûködõ Kis-
térségi Humán Szolgáltató
Központ (KHSZK) rehabilitá-
ciós munkakörbe (C1 kate-
góriájú) 1 fõ takarító mun-
katársat keres.

Az állás 12 órás, határozott

idõre szóló munkaviszony. A
munkavégzés helyszíne: Idõ-
sek Otthona, Sarkad, Gyulai út
8.  A munkakör betöltéséhez
önéletrajzot a KHSZK köz-
pontjába (Árpád fejedelem tér
2.) lehet benyújtani.

Sás Ildikó KHSZK
igazgató

„Jön a tavasz,  Jön már,  Már a mezõkön jár”
A Sarkad és Vidéke Áfész Nyugdíjas Egyesület vezetõsé-

ge tisztelettel meghívja tagjait a 2023. március 25-én (szom-
baton) 10.00 órai kezdettel tartandó TÉLTEMETÕ – TAVASZ-
KÖSZÖNTÕ  rendezvényére

Helye: Közétkeztetési Intézmény ebédlõje
Program:
10.00 Gyülekezõ
10.30 Indulás a Rendezvény térre, Kisze bábu elégetése
11.00 – 12.00 Kulturális mûsor
12.00 Ebéd  (ebéd ára: 2500 Ft)
Ebéd után zene, tánc, majd az ajándékok kisorsolása
Minden tagunkat szeretettel várunk. Jelentkezni lehet szer-

dánként a fogadóórákon  vagy az összekötõknél március 22-ig.
Perei Károlyné elnök

A DAREH Bázis Nonprofit
Zrt. közleménye
Tisztelt
Ingatlanhasználók!

Személyes ügyfél-
szolgálat Sarkadon!

A DAREH BÁZIS Hulladék-
gazdálkodási Nonprofit Zrt.
2023-ban is biztosítja a sze-
mélyes ügyfélszolgálatot
Sarkadon. Ügyfélszolgálati
munkatársunk minden csü-
törtöki munkanapon, 08.00 –
12.00 óra között áll az ügyfe-
lek rendelkezésére a
Sarkadi Polgármesteri Hiva-
tal épületében. Munkatársa-
ink minden hulladékgazdál-
kodással kapcsolatos kér-
désben a lakosság rendelke-
zésére állnak a fenti ügyfél-
fogadási idõben, továbbá
minden munkanap, reggel
08.00 és 16.00 óra között a
06-66-447-150 telefonszá-
mon és az
ugyfelszolgalat@grnkft.hu e-
mail címen, a www.dareh.hu
honlapon, valamint szemé-
lyesen Békéscsabán, a Kini-
zsi u. 4-6. alatti ügyfélszolgá-
laton (hétfõ és szerda: 8:00-
15:00 óra, csütörtök: 7:00-
19:00 óra között).

Tájékoztató a sárga
színû szelektív
hulladékgyûjtõ
edények
ürítésérõl!

2023. március 9-én (csü-
törtök), 2023. április 13-án

(csütörtök), 2023. május 11-
én (csütörtök) és 2023. júni-
us 8-án (csütörtök) lesz! A
szolgáltató törekszik ezeken
a napokon valamennyi utcá-
ból elszállítani a szelektíven
gyûjtött hulladékot. Azokban
az utcákban, ahol ez nem si-
kerül, a szállítást a követke-
zõ nap pótolja!

Tájékoztató zöld-
hulladék elszállítá-
sáról!

Fontos változás Sarka-
don! 2023-ban Sarkadon
változik a zöldhulladék-gyûj-
tés napja! A zöldhulladék be-
gyûjtésére márciustól a ko-
rábban megszokott keddi
napok helyett minden hónap
harmadik csütörtöki napján
fog történni! Az elsõ zöldhul-
ladék-gyûjtés napja 2023.
március 16. (csütörtök)!

A lakosságnál keletkezõ
(nem mezõgazdasági tevé-
kenységbõl származó!) zöld-
hulladékot társaságunk
2023. március 16-án (csü-
törtök), 2023. április 20-án
(csütörtök), 2023. május 18-
án (csütörtök) és 2023. júni-
us 15-én (csütörtök) szállítja
el! Csak a szabványos gyûj-
tõedényben, vagy áttetszõ
zsákban, vagy 1 méternél
rövidebb kötegben kihelye-
zett, alkalmanként maximum
negyed köbméter (maximum
250 liter) zöldhulladékot szál-
lítunk el! DAREH Bázis

Nonprofit Zrt.
A Sarkad és Vidéke
Áfész Nyugdíjas
Egyesület 2023. évi
programtervezete

Március 4.
Közgyûlés /Közétkeztetési
Intézmény ebédlõje/szom-
bat/csak tagok

Március 25.
Téltemetõ (Közétk. Int. ebéd-
lõje – társ egyesületekkel-
szombat)

Április 22.
Nõnap-Anyáknapja (Közétk.
Int. ebédlõje – szombat)

Május 23.
Fõzés (helye?) kedd

Május vége
Hajdúszoboszló (3 nap)

Június 6.
Szalonnasütés (kedd)

Június 16.
Fürdõ (Gyoma? közösen a
Mozgáskor. Egy.-tel -péntek)

Július 1.
Sportnap (társ egyesületek-
kel-szombat)

Július 8-15-ig
Kirándulás-Montenegro
Július 20.

Szalonnasütés (csütörtök)
Augusztus 17.
Fürdõ (Cserkeszõlõ? közö-

sen Mozgáskorl. Egy-tel)
csütörtök

Augusztus 22.
Szalonnasütés (kedd)
Aug.vége-szept.eleje
Balatoni kirándulás (3 nap)
Szeptember 23.

„Szüret és bor” a magyar iro-
dalomban-Férfinap (Fõzés-
sel egybekötve - társ egy.el-
szombat)

November 4.
Õszutó fesztivál (társ egye-

TÉLTEMETÕ – TAVASZKÖSZÖNTÕ

sületekkel – szombat)
December 16.
Karácsonyi ünnepség

(csak tagok – szombat)
Az idõpontok egyes ese-

tekben változhatnak/
Perei Károlyné elnök
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TEMETKEZÉSI  SZOLGÁLTATÓ  SARKAD

Telephely: 5720 Sarkad,
Árpád Fejedelem tér 2/b

Temetések teljes  körû lebonyolítása

24 órás ügyelet: 06/30/865-2001
e-mail:sarkadkegyelet@upcmail.hu

Nyitva tartás: H-P: 8-16-ig
T:66/611-443

KEGYELET

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és

a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Képtárban
csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-16.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 30/099-2647

március 8-án nagy tiszte-
lettel és szeretettel köszönti

  MSZP Sarkad Városi Szervezete

Nemzetközi Nõnap
alkalmából

Sarkad minden Nõi lakosát az

Nagy Gábor

Lépj
velem

Miben segíthetek?
Egy ingatlan adás-vétel,
vagy bérbeadás rengeteg
fejfájással járhat. Az én dol-
gom, hogy ezt a terhet leve-
gyem az Ön válláról és gör-
dülékennyé tegyem a folya-
matot.

Ingatlan
Specialista

T: 70/9476140
nagygabor@gringatlan.hu

kapcsolatba!

temetésén megjelentek, sírjá-
ra a kegyelet virágait elhelyez-
ték, részvétükkel fájdalmunkat
enyhíteni igyekeztek.

A gyászoló család

Köszönetnyilvánítás

Fájó szívvel mondunk köszönetet mindazon rokonok-
nak, barátoknak, szomszédoknak, ismerõsöknek, akik

„Megpihenni tértél fájdalmat elhagyva, melyet türelemmel viseltél magadban.
De az emlékeddel szívünkben maradtál, számunkra Te soha meg nem haltál.”

Kiss Károly
(volt Táncsics tér 2 sz. alatti lakos) – élt 72 –
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ÁÁÁÁÁLLATLLATLLATLLATLLAT
BARNA TOJÓTYÚK egyéves
jól tojó, 15 db-tól kiszállítás-
sal megrendelhetõ. T:06/30/
860-2627

1,5 szobás I. em. lakást kere-
sek azonnali kp. fizetéssel
T:06/70/414-4205

Hagyaték bútor, vashulladék
és sok más felvásárlása. 06/
30/613-8893, 06/50/104-
4537

KÚTFÚRÁS!Garanciával
Gyebrovszki Károly 06/30/
416-5909

Március 3. Péntek
Kornélia, Kunigunda, Frigyes

Március 4. Szombat
Kázmér - Luciusz - Zorán

Március 5. Vasárnap
Adorján - Adrián

Március 6. Hétfõ
Leonóra - Inez - Koletta

Március 7. Kedd
Tamás - Perpétua - Felicitász

Március 8. Szerda
János - Zoltán - Apolka

Március 9. Csütörtök
Franciska - Fanni

Március 10. Péntek
Ildikó - Emil - Gusztáv

Péntektõl-péntekig
Névnapok

Véradásra hozza magával személyi igazolvá-
nyát, TAJ- és lakcím kártyáját

Véradás Sarkadon

Helyszin:
Vasút Utcai

Közösségi Ház

5720  Sarkad,
Vasút u. 16.

Idõpont: 2023. március 8. szerda
9.00-12.00 között

Bondár Sanyi emlékére

Nótaest

A férõhelyek korlá-
tozott száma miatt
részvételi szándékát
kérjük, jelezze egye-
sületi vezetõjénél vagy
Bondárné Katinál
(Hajdu u.1.).

Szeretettel várunkSzeretettel várunkSzeretettel várunkSzeretettel várunkSzeretettel várunk
minden nótakedvelõt!minden nótakedvelõt!minden nótakedvelõt!minden nótakedvelõt!minden nótakedvelõt!

2023. április 14-én 14.00 és 17.00
órai kezdettel nótaestet tartunk Bondár

Sanyi emlékére a sarkadi Kossuth utcai
Általános Iskola Kamaratermében.

Két kiképzési ciklus és
mintegy ezer résztvevõ – ez
az Önkéntes Katonai Szolgá-
lat (ÖKSZ) elmúlt kétévi mér-
lege.

Elsõsorban a 18-25 év kö-
zötti, továbbtanulást tervezõ
fiatalok, de akár 65 éves ko-
rig minden magyar állampol-
gár jelentkezését várják, aki
motiváltnak érzi magát és
érdekli, milyen a katonák éle-
te.

A kiképzések tervezetten
március 13-án indulnak az
ország valamennyi pontján,
a Magyar Honvédség terület-
védelmi ezredeinél. Az elsõ
2 hónapban az alapkiképzé-
sen a katonai érintkezés és
a fegyveres harc alapvetõ
ismereteit sajátíthatják el a
résztvevõk. A képzés máso-
dik, 4 hónapos részében az
önkéntesek folytathatják a
kiképzést ugyanott, a lakó-
helyük vonzáskörzetében, de
mûveleti besorolású alaku-
latnál is. Utóbbi azt jelenti,
hogy az adott katonai szer-
vezetre jellemzõ (akár ejtõ-

számításukat a honvédség-
nél: a tartalékos katonák kö-
zül (beleértve az ÖKSZ prog-
ram résztvevõit is) tavaly
több mint 400-an választot-
ták a szerzõdéses katonai
szolgálatot.

 A képzés elsõ két hónap-
jában a fizetés a mindenkori
minimálbérnek megfelelõ
összeg, ez jelenleg nettó 154
ezer, a 25 év alattiak számá-

Újra lehet Önkéntes Katonai
Szolgálatra jelentkezni

ernyõs vagy búvár képzést
is) kaphatnak, de megtanul-
hatnak harcjármûvet vagy
munkagépet kezelni is.

A fizikai és szellemi kihí-
vást támasztó kiképzésen
nagy hangsúlyt kap a csa-
patmunka, a fegyelem és a
szabályok betartása. A szol-
gálat  az önkéntességen
alapul, ezért bármikor meg-
szüntethetõ, de közben is
dönthet úgy a résztvevõ,
hogy szerzõdéses katona
lesz, vagy katonai elhivatott-
ságát tanulmányai folytatá-
sa mellett,  i l letve egyéb
munkaviszonyban, tartalé-
kosként bizonyítja.

Az ÖKSZ második ciklusá-
nak végén életvezetési taná-
csokkal, stressz- és konflik-
tuskezelési, probléma meg-
oldási és kommunikációs
stratégiákkal segítik a jelent-
kezõk polgári életben törté-
nõ elhelyezkedését, amely a
katona leszerelését követõ-
en megkönnyíti a civil élet-
ben történõ tájékozódást is.
Sokan azonban megtalálják

ra 189 ezer forint. Aki a prog-
ram második részében spe-
ciális területet választ, már a
garantált bérminimumot
kapja havi fizetésként, amely
jelenleg nettó 197 ezer, a 25
év alattiak számára közel
242 ezer forint. A résztvevõk-
nek jár továbbá ruházati el-
látás, napi egyszeri meleg
étkezés, utazási költségtérí-
tés, valamint szükség esetén
szociális támogatás.

Az ÖKSZ alatt legalább 6
hónap teljesítésével 16 vagy
32, egyéves szolgálattal
akár 64 felvételi többletpon-
tot is lehet szerezni a felsõ-
oktatási felvételi eljárásban.
A sikeres teljesítés az Acél-
kocka Altisztképzési Rend-
szerbe történõ jelentkezés
esetén is elõnyt jelent. Az
eddigi ÖKSZ kiképzések
résztvevõi elhivatottsággal
álltak a programhoz, és jel-
lemzõen végig csinálták a
kiképzést.

A katonai toborzók febru-
ár végéig várják a jelentke-
zést a megyeszékhelyek to-
borzó ügyfélszolgálati irodá-
iban, a Magyar Honvédség
Központi Online Toborzó Iro-
dájában, az
onlinetoborzo@mil.hu
címen, vagy a
www. iranyasereg.hu
karrieroldalon.

Belépõjegy ára: 3.000 Ft.


